

Pachet Furnituri de birou

I.D.: 57372078

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.742,08 RON - 4.742,08 RON

Descriere: Hartie copiator A4 top 160 11.60 1856.00 Buretiera cu Gel buc 20 3.36 67.20 Stick Memorie 16gb buc 5 21.00 105.00 Folie protectie A4 100/set set 5 6.00 30.00 Folie protectie groasa A4 100/set set 1 24.00 24.00 Dosar plastic cu sina buc 300 0.56 168.00 Switch 5 port Mercusys buc 1 38.00 38.00 Dosar sina Cartonat buc 300 0.38 114.00 Bon Consum Auto buc 4 7.40 29.60 Mapa plastic cu elastic buc 10 3.78 37.80 Buretiera cu Gel Wetty buc 5 7.98 39.90 Buretiera cu Burete buc 5 2.10 10.50 Pix lambada buc 50 0.50 25.00 Fluid cu pensula Deli buc 12 1.46 17.52 Capse 24/6 buc 20 0.68 13.60 Agrafe 33mm buc 10 0.68 6.80 Agrafe 50mm buc 10 1.80 18.00 Foaie parcur persoane A4 buc 4 6.72 26.88 Caiet A4 80f AR buc 20 3.45 69.00 Caiet A4 60f Dictando buc 20 2.94 58.80 Pix Deli Matte cu gel buc 13 2.10 27.30 Telefon Panasonic KX-TS500 X buc 5 75.33 376.65 Drapel Ro exterior calitate superioara Buc 30 30.00 900.00 buretiera gel Buc 20 4.20 84.00 Dosar cu sina carton duplex Buc 500 0.38 190.00 Banda adeziva 19 x 33 Ecada Buc 5 1.00 5.00 Banda adeziva 19 x 33 Milan Buc 5 1.90 9.50 Stilou IM Royal white 1931672 Buc 1 154.62 154.62 Convector Parker DeLux Buc 1 37.81 37.81 Registru casa autocopiativ BUC 10 8.82 88.20 Post it 75 x75 mm BUC 10 2.10 21.00 Permanent marker Faber Castell Buc 5 2.80 14.00 Evidentiator text Faber Castell Buc 10 2.80 28.00 Pix Triball Buc 60 0.84 50.40
